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DET HAR AR SMOLTEK

Vart syfte &r att bidra till battre presterande applikationer och produkter
som goér kommunikation effektivare och skapar en mer hallbar framtid.

Var patentskyddade teknologi 6kar den tillgangliga ytan fér kemiska och
elektriska processer avsevart. Det mojliggor tillverkning av mer kompakta
och kraftfulla produkter, som &ven ar mer energi- och kostnadseffektiva,
inom flera olika industrisektorer.

VERKSAMHETSOMRADEN

HALVLEDARE VATGAS IP PATENT

Var banbrytande kolnanoteknik maojlig-
gor tillverkning av komponenter med
mindre formfaktorer, och som har
hogre prestanda och lagre energi-
férbrukning an konventionella pro-
dukter inom halvledarindustrin.

Vi utvecklar ultratunna kondensatorer
som kan placeras narmare applika-
tionsprocessorer, i exempelvis Al-
chip och mobiltelefoner, vilket ger en
férdel gentemot konkurrerande
kondensatorteknik.

Var teknikplattform &r hogst relevant for
vatgasindustrin och produktionen av
fossilfri vatgas. Idag utvecklar vi en
poros transportelektrod som endast
anvander en minimal mangd iridium.

Elektroden ar utformad for placering
i cellstacken fér PEM-elektrolysérer,
vilket gor det maojligt for vatgasindu-
strin att skala upp produktionen av
PEM-elektrolysdrer som &r bade
mindre och effektivare.

Vi skyddar var unika teknikplattform
genom en omfattande och véxande
patentportfolj bestdende av 118
patenttillgangar, varav 92 patent ar
beviljade per 31 december 2024.

Det breda patentskyddet gor var
teknik svarkopierad, vilket ger oss en
stark position pa marknaden. Dess-
utom gor var djupa know-how inom
tillverkning av nanofibrer att vara
applikationer blir helt unika.

Smoltek Nanotech Holding AB &r noterat pa Spotlight Stock Market och handlas genom Nasdaq INET Nordic, ticker SMOL.

INDUSTRY, INNOVATION 12 RESPONSIBLE
AND INFRASTRUCTURE

CONSUMPTION

13 CLIMATE
ACTION

AND PRODUCTION

Rena branslen ar en forut-
sattning for att kunna
mota flera av de utman-
ingar varlden star infor
idag. Med var teknik
bidrar vi till att sékra
tillgang till hallbar, tillfor-
litig och férnybar energi.

Innovation och teknolog-
iska framsteg ar avgdran-
de for att hitta langsiktiga
l6sningar pa bade eko-
nomiska och miljéméas-
siga utmaningar. Med var
teknik bidrar vi till att géra
industrier och infrastruk-
turer mer héllbara.

Med var teknik bidrar vi
till en hallbar utveckling
for hur varor produceras
och anvands, vilket kan
ge miljoférdelar som 6kad
tillvaxt och konkurrens-
kraft.

Med var teknik bidrar vi
till att minska utslapp av
vaxthusgaser, vilket kan
hindra den globala temp-
eraturékningen som
annars riskerar hota eko-
system, havens férsurning
och livsmedelsproduktion.
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Aret i korthet

Smoltek Hydrogen har producerat vatgas med endast
0,2 mg iridium/cm? i elektroden under 1 000 timmar utan
att nagon nedbrytning av nanostrukturen i elektrolysor-
cellen har skett. Detta bekréaftar elektrodens stabilitet vid
iridiumreduktion.

RS B VLY B AT T TN T LN AT

Smoltek Semi har utvecklat tva nya teknikgenerationer av
bolagets CNF-MIM-kondensatorer som adresserar flera
viktiga parametrar for en hogpresterande kondensator,
bland annat en h6g volymetrisk kapacitansdensitet.

Gen-Zero: Forsta utvecklingssteget med syfte att skapa
en grund fér hur Smoltek kommer bygga kondensatorer i
framtiden ar fardigstallt. Tekniken i Gen-Zero kan uppvisa

en kapacitans per volymenhet som ar jamférbar med de

béasta kondensatorerna pa marknaden. Daremot &r de har
prototypernas kapacitansvarde annu jamfoérelsevis lagt.

Gen-One: Utveckling av kondensatorer med langre kol-
nanofibrer, upp till 10 mikrometer héga, vilket beraknas
mojliggdra kapacitansvarden i paritet med konkurrerande
teknologier.

Tva stora fordonstillverkare har bestallt

specialtillverkade prototyper

Tvéa av varldens storsta fordonstillverkare har bestallt
specialtillverkade prototyper fran Smoltek Hydrogen for
att fa mojlighet att testa bolagets unika konstruktion for
elektroder for vatgasapplikationer. Smoltek Hydrogen har
i dessa inledande projekt levererat specialtillverkade och
kundanpassade prototyper for testning och utvardering.

Specialanpassade prototyper &r viktiga for olika kundprojekt

Smoltek genomférde en foretrddesemission i juni, vilken
tecknades till 86,4 procent och tillférde bolaget 22,4
MSEK fére emissionskostnader.

Smoltek har aven fatt ratt till reducerade arbetsgivar-
avgifter inom FoU efter omprévning av Skatteverket,
vilket resulterade i en aterbetalning pa 1,5 MSEK.

Stort intresse och hdg teckningsgrad efter viktiga milstolpar
s . N T ——
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Aret i korthet

Smoltek Semi har utvecklat en ny process som reducerar
antalet steg vid tillverkning av testkondensatorer. Detta
forkortar produktionstiden av testkondensatorer fran en
manad till en vecka, vilket paskyndar tekniska framsteg
inom CNF-MIM-tekniken.

Smoltek Semi snabbar pa utvecklingstakten fér kondensatorer

Smoltek Semi har gjort betydande framsteg inom
utvecklingen av kondensatorteknologin CNF-MIM.
Genom att utveckla en ny dielektrisk stack (en serie lager
av isolerande material med hdg dielekirisk konstant)
baserad pa zirkoniumoxid, har bland annat kapacitans-
densiteten kunnat 6kas med 230 procent jamfért med
tidigare kondensatorprototyper.

Aven lackstrdmmen, en annan viktig parameter fér en
kondensator, har halverats tack vare den nya dielektriska
stacken.

PTE-tekniken validerad av internationell
expert pa PEM-elektrolys

— Det unika med Smolteks teknik &r att den mdjliggér
samma prestanda som konkurrerande teknik fast med
mycket mindre méngd iridium pa elektroden. Smolteks
PTE anvédnder endast 0, 1-0,2 mg iridium per kvadrat-
centimeter utan att kompromissa med prestandan, sager
Dr Felix Buchi.

Dr Felix Biichi — expert pa PEM-elektrolys

Smoltek Hydrogen har framgangsrikt véxt kolnanofibrer
(CNF) pa ett titansubstrat i A4-storlek. Det ar forsta
gangen som nagon har lyckats vaxa kolnanofibrer, sa
likformigt och tdckande over en sa stor yta.

- Vi har bevisat att vi kan véxa kolnanofibrer (CNF) éver
ett omrade i full A4-storlek. Denna bedrift har vi uppnatt
med samma titansubstrat som kommer att anvéndas i var
framtida hégvolymproduktionslinje, dér vi planerar att be-
ldgga ytor pa minst en kvadratmeter at gangen, sager
Shafig Kabir, chef fér volymprocesser pa Smoltek Hydrogen.

-

Shafiq Kabir med kolnanofibertéckt s

g | =
ubstrat i H2LAB

R e
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Aret i korthet

Smoltek Semi och taiwanesiska Tong Hsing har inlett
diskussioner angédende de specifika paketeringskraven,
inom avancerad mikroelektronisk paketering, for
kommande generationer av Smolteks CNF-MIM

kondensatorer.

M cac sG> ELECTRONIC INDUSTRIES, LD
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Chindung Kuo och Farzan Ghavanini med Tong Hsing

Smoltek Hydrogen har framgangsrikt byggt om Smolteks
egenutvecklade PECVD-verktyg (Plasma Enhanced
Chemical Vapor Deposition), fran dess ursprungliga
runda 6-tums diameter, till att vara kompatibel med en
rektangular plasma i A4-storlek. Detta motsvarar en
tredubbling av arean och stabil plasma som tacker hela
Ad-ytan har uppnatts.

Detta &r ett avgérande steg mot att na industriell skalbar-
het av kolnanofibervaxt.

Smolteks PECVD-verktyg vid Chalmers MC2-laboratorium

Atta nya patent under 2024

Smoltek beviljades totalt atta nya patent under 2024, fyra
for kondensatortekniken och fyra inom tekniken for

|6sningar riktade mot vatgasindustrin.

De fyra patent som beviljades fér kondensatortekniken
férdelades mellan patentfamiljerna Discrete-CNF MIM
och Multilayer Cap.

hindJung Kuo och Farzan Ghavanini med ITRI

f=——-= = — S—— e SSEREmA SR

Smoltek Hydrogen har ingéatt i en skandinavisk delegation
for att fa insikter i tyska affarsmodeller langs vardekedjan
i energiomstalliningen, med fokus pa gron vatgas. Under
en tredagars rundresa, till Tysklands energiproducerande
regioner i Rhur-omradet och i centrala Tyskland, finansi-
erad av den tyska handelskammaren, fick Smoltek
Hydrogen en unik mojlighet att utforska affarsmojligheter,
traffa nyckelpersoner inom den tyska vatgasindustrin och
samtala med ledande experter.
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Smoltek som investering

Smoltek utvecklar I6sningar som ar energieffektivare, smartare och gynnar samhéllet i stort. Och som tillgodoser
marknadens behov for att mota efterfragan inom de stora globala trenderna. Exempel pa detta ser vi i den 6kade
efterfragan pé effektivare Al-chip samt behovet av, bland annat, fossilfri vatgas fér energiomstéaliningen.

Marknad & globala trender: Al och
koldioxidneutralitet

Efterfrdgan pa béttre presterande kondensatorer drivs av
Al, High-Power Computing och Machine Learning.

Efterfragan pa iridium-effektivare elektroder for vatgas-
produktion drivs av kraven pa minskad CO2 och den
hogre graden av elektrifiering i energiomstaliningen.

Smoltek star redo att kommersialisera och skala upp

tillverkningen av bolagets tva produktomraden:

kondensatorer for halvledarindustrin och porésa

transportelektroder for elektrolysorer till vatgasindustrin.

Smoltek utvecklar supertunna kondensatorer med extremt
hog prestanda fér Al-chip och andra avancerade chip i en
kostnadseffektiv process som ar kompatibel med halv-
ledarindustrins standardiserade CMOS-process. Vara CNF-
MIM-kondensatorer har hég kapacitansdensitet i extremt
liten formfaktor vilket mojliggér energilagring i kéarnan av
chipet f6r snabbare respons och hégre energieffektivitet.

Smolteks IP-portfolj skapar ett omfattande immateriellt
skydd och bestar av 21 patentfamiljer och mer &n 110
individuella patenttillgadngar som tacker CNF-syntes,

processer och produktionsmetoder pa applikationsniva.

Smolteks innovationer bygger pa over 20 ars forskning
och know-how inom nanoteknik och ingenjérskonst pa
atomniva.

Machine Learning ar en subgrupp till Al for sjélvidrande system

Smoltek utvecklar en pords transportelektrod som maxi-
merar elektrolysorcellens tillgangliga yta dar de korrosions-
skyddade kolnanofibrerna maximerar utnyttjandet av
iridium-katalysatorerna, vilket reducerar halten iridium till
sa lite som 0,1 mg/cm?. Tekniken minskar &ven kontakt-
motstandet mellan katalysatorskiktet och PTL-substratet,
vilket ger effektivare vatgasproduktion i elektrolysorcellen.

Roadmap till kommersialisering

2, D

Industrialisering

Q1-Q2 2025 Q3-Q4 2025 Q1-Q2 2026 Q3-Q4 2026
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Hakan Persson kommenterar 2024

Kara investerare,

Under 2024 har Smoltek tagit viktiga tekniska kliv framéat och
lagt en stabil grund for kommersialiseringen av vara tekno-
logier — kondensatorer for halvledare samt transportelektroder
for elektrolysorer och bransleceller.

Genom strategiska partnerskap med ledande aktérer inom
vara branscher har vi nu en tydlig vag framat for att realisera
de stora marknadsmojligheter som vi ser inom véra teknik-
omréden. Vi forvantar oss att de forsta intakterna frén dessa
initiativ borjar genereras under andra halvaret 2025.

Affarsutveckling och finansiering har varit centrala fokus-
omraden under aret. Vi har framgangsrikt etablerat strateg-
iska affarskontakter och foérdjupat dialogen med bade indu-
striella och finansiella investerare for att sdkerstalla finans-
iering de kommande tva &ren. Som ett forsta steg har vi
genomfort en konvertibellésning om 20 MSEK.

Vi fortsétter nu arbetet med nésta fas av finansieringen for att
stodja Smolteks tillvaxtpotential, samtidigt som vi férbereder
oss for att accelerera kommersialiseringen och uppna lénsam-
het inom vara verksamhetsomraden senast 2027, med ett
starkt fokus pa att skapa langsiktigt aktiedgarvarde.

Végen till kommersialisering — Smoltek Semi

Under 2024 har vi utvecklat en ny dielektrisk stack som ¢kat
kapacitansdensiteten i vara kondensatorprototyper med 230
procent. | och med denna férbattring raknar vi med att kunna
konkurrera med marknadens ledande kondensatorer, trots
att var kolnanotekniks fulla potential &nnu inte utnyttjats.

En avgorande konkurrensfordel med var teknik ar att vi byg-
ger vara kondensatorer genom att vaxa kolnanofibrer direkt
pa substratet, i stallet for att etsa hal i det som konkurrenterna
gor. Detta resulterar i en mer héllbar konstruktion pa ett
extremt tunt substrat, samtidigt som tillverkningsprocessen
blir mer kostnadseffektiv — en avgérande férdel inom halv-
ledarindustrin.

| n&sta steg mot kommersialisering planerar vi att etablera
en pilotproduktionsanlaggning fér CNF-MIM-kondensatorer i
Taiwan. Detta kommer inte bara att paskynda teknikutveck-
lingen utan aven lagga grunden for en framtida storskalig
produktion som kan mota den vaxande efterfragan pa hog-
presterande kondensatorer.

Véagen till kommersialisering — Smoltek Hydrogen

Under 2024 genomfdrde vi ett framgangsrikt 1 000-timmars-
test av var transporelektrodteknik (PTE), dar vi producerade
vatgas med endast 0,2 mg iridium/cm? i elektroden, utan
nagon nedbrytning av nanostrukturen. Detta kan jamforas

med konventionella elektrolysérceller, som anvander ca 2 mg
iridium/cm? fér samma produktion. | bérjan av 2025 gjorde vi
ytterligare ett genombrott nér vi producerade vatgas med
endast 0,1 mg iridium/cm? — en milstolpe for att minska iridium-
halten i PEM-elektrolysorer.

Vara tekniska framsteg har vackt stort intresse inom vatgas-
industrin. Bland annat har tva av varldens storsta fordonstill-
verkare bestallt specialtillverkade prototyper for egna tester.
Dessutom har var PTE-teknik verifierats av en internationell
expert inom PEM-elektrolysorer, vilket ytterligare styrker den
kommersiella potentialen.

Starkt IP-portfélj — globalt skydd for var teknik

Som ett innovationsdrivet bolag &r vart patentskydd en cen-
tral del av var verksamhet. Under 2024 har vi fatt atta nya
patent beviljade — fyra inom halvledarteknik och fyra inom
vatgasomradet. Detta starker vart tekniska ledarskap och
skyddar véra innovationer, vilket skapar langsiktigt varde for
vara aktiedgare.

Strategi for 2025 och framat

e Sakra ytterligare finansiering genom att attrahera invest-
erare som delar vér vision och vill vara en del av vér resa
mot kommersialisering och ldnsamhet

e Accelerera kommersialiseringen av vara lésningar inom
bade halvledare och vétgas, for att snabbt kunna maéta
den efterfragan vi ser pa marknaden

e Fordjupa vara industriella samarbeten med strategiska
partners som kan bidra till en snabbare marknadsintro-
duktion och tillvaxt

e Fortséatta att utdka var IP-portfolj for att skydda var teknik
och starka vart affarsvarde

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till vara aktieagare,
industriella partners och investerare for ert fértroende och
engagemang. Ert stdéd &r avgorande for att vi ska kunna
realisera var tekniks fulla potential och skapa en héllbar och
I6nsam framtid for Smoltek.

Hakan Persson, vd & koncemchef Smoltek Nanotech Holding AB
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Styrelse och revisor

Per &r utbildad civilingenjor fran KTH samt har en Executive MBA-examen fran Lunds universitet.
Per Zellman har mangarig erfarenhet inom bolagsbyggande och kommersialisering fran bland
annat halvledarindustrin. Tidigare styrelseerfarenhet fran bland annat Norstel AB, Ascatron AB
samt Acosense AB.

Aktieinnehav: 495 445

Optioner: 10 000

Gustav ar utbildad civilingenjor inom teknisk fysik vid Uppsala universitet. Han har ¢ver 30 ars
erfarenhet av teknikutveckling, patent- och licensieringsfragor samt kommersialisering av ny
teknik. Gustav kommer senast fran Ericsson, dar han var chef for bolagets globala
patentlicensieringsaffar.

Aktieinnehav: 173 230 via &garbolag

Optioner: 30 000

Emma har en civilekonomexamen fran Handelshogskolan i Géteborg. Hon har bred erfarenhet fran
olika chefsbefattningar dar hon har drivit férandring och transformation inom industri- och
energisektorn. Fér narvarande &r hon CFO fér Liquid Wind, ett utvecklingsforetag for
elektrobransleanlaggningar. Emma &r certifierad styrelseledamot med uppdrag i mindre foéretag.
Aktieinnehav: 5 000

Optioner: -

David har en magisterexamen inom programvaruteknik frén Blekinge tekniska hdgskola och &r idag
vd for Gramtec Venture, ett dotterbolag till Gramtec Business Partner. David har l&ng erfarenhet av
bade styrelsearbete och affarsutveckling i tekniktunga startupbolag och har en lang relation med
Smoltek. David &r certifierad styrelseledamot med flera styrelseuppdrag i mindre féretag.

Aktieinnehav: 294 426
Optioner: -

Filip Laurin ar auktoriserad revisor pa
BDO Goéteborg och huvudrevisor

for Smoltek Nanotech Holding AB
sedan arsstamman 2024.
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Ledande befattningshavare

Hakan &r utbildad féretagsekonom vid Lunds universitet. Han har erfarenhet som vd i flertalet
noterade teknikbolag. Hakan kommer narmast fran biometribolaget Next Biometrics, dar han var
interim Senior Vice President, Sales & Strategy.

Aktieinnehav: 603 750

Optioner: -

Ellinor innehar en PhD inom teknik och foretagsstrategi frin Chalmers Tekniska Hogskola i
Goteborg. Hon har 30 &rs global erfarenhet inom innovation, affarsutveckling, strategi, bolags-
forvary, forskning, forséljning och féretagsledning, primart fran SKF men &ven fran Husgvarna,
MoInlycke Health Care, RISE och Arthur D Little.

Aktieinnehav: 161 370

Optioner: 30 000

Farzan har en PhD inom nanoteknologi frdn Chalmers Tekniska Hogskola i Géteborg. Han har en
gedigen erfarenhet frén ledande befattningar inom teknikutveckling, bland annat som chef for
utveckling av ny teknologi pé Fingerprint Cards. Farzan har vardefull erfarenhet av industri-
alisering av nanoteknik.

Aktieinnehav: -

Optioner: -

Fabian har en PhD inom teoretisk Solid-State fysik fran Chalmers Tekniska Hogskola i Géteborg. Han
har lang erfarenhet inom produktutveckling och innovation bl a for Ericsson, Emerson och Qamcom
dar han &ven bidragit med strategisk IPR. Fabian leder och koordinerar ett agilt team som skapar en
katalytisk nanobelaggning fér uppskalning av vattenelektrolys for gron vatgas.

Aktieinnehav: -

Optioner: -

Pia &r utbildad civilekonom vid Handelshégskolan i Goteborg. Hon besitter gedigen erfarenhet av
att driva ekonomi- och finansfunktioner inom bland annat tillvaxtbolag. Pia har &ven en lang
erfarenhet av strategisk kommunikation.

Aktieinnehav: 8 939

Optioner: 5 000

10
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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstallande direktéren for Smoltek Nanotech
Holding AB (publ), organisationsnummer 559020-2262 med
sate i Goteborg avger harmed sin arsredovisning och
koncernredovisning for rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Alla
belopp anges i kronor om inget annat anges.

Aret i sammandrag

9 januari godkandes styrelsens beslut om en riktad
emission av aktier och teckningsoptioner enligt tidigare
kommunikation.

26 mars meddelades att Yageo Group valt att inte fortséatta
diskussionerna kring det licens- och serviceavtal som
Smoltek Semi forhandlat med Kemet Electronics, ett dotter-
bolag till Yageo Group. Mot bakgrund av Yageos besked
beslutade Smolteks styrelse att senarelagga publiceringen
av bolagets arsredovisning for 2023, fran den 26 mars till
den 23 april.

12 april meddelades att koncernbolaget Smoltek Hydrogen
har genomfort ett framgéngsrikt langtidstest av bolagets
elektrod fér PEM-elektrolysérceller. Under 1 000 timmars

kontinuerlig drift vid 2 ampere per kvadratcentimeter har

SMOLTEKS GLOBALA IP STRATEGI

man producerat vatgas med en katalysatorbelastning pa
endast 0,2 milligram iridium per kvadratcentimeter, utan att
nagon nedbrytning av nanostrukturen (nanofibrerna) i cellen
har skett. Detta bekréftar stabilitet och minskat behov av
iridium.

22 april meddelades att koncernbolaget Smoltek Semi
utvecklat och fardigstéllt en ny teknikgeneration av bolagets
CNF-MIM-kondensatorer med hdg volymetrisk kapacitans-
densitet, vilket mojliggér en kraftfull 6kning av kapacitans-
densiteten i kondensatorer. Gen-Zero, som den kallas, fardig-
stalldes nyligen som en del av samarbetet med Yageo, och
dar Smoltek Semi ager alla rattigheter till resultatet.

Med de nya Gen-Zero-kondensatorerna kan Smoltek skapa
en volymetrisk kapacitansdensitet p& upp till 120 nanofarad
per kvadratmillimeter och per mikrometer kolnanofiber.
Detta ar jamférbart med de bésta kondensatorerna pa
marknaden. Kapacitansvardena i Gen-Zero-kondensator-
erna ar dock lagre an konkurrenterna, vilket beror pé att
Smoltek Semi &nnu inte har optimerat langden pa fibrerna. |
nasta generation, Gen-One som ar under utveckling, ar
ambitionen att vaxa langre kolnanofibrer, upp till 10 mikro-
meter héga, vilket berdknas mojliggéra kapacitansvarden i
paritet med konkurrenterna.
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Forvaltningsberattelse

22 maj beslutade styrelsen att inleda en anbudsprocess for
potentiell forséljining av koncept och immateriella tillgangar
inom affarsomradena halvledare och véatgas. Alternativt kan
hela eller delar av de berdrda dotterbolagen avyttras.

Processen beréknas paga i 6-12 manader.

22 maj beslutade styrelsen aven att genomféra en nyemis-
sion av aktier om lagst ca 20,8 och hdgst ca 26,0 miljoner
kronor med féretradesratt for befintliga aktiedgare. Fore-
tradesemissionens genomférande villkorades av att teck-
ning, med och utan féretrade, uppgick till minst 49,4 procent.
Utover teckningsforbindelser fran bolagets stérsta agare
villkorades emissionen &ven av garantiataganden av saval
befintliga aktiedgare som externa investerare som har foljt
bolaget sedan tidigare.

24 maj meddelades att en av véarldens storsta fordonstill-
verkare har kontaktat Smoltek Hydrogen for att fa mojlighet
att testa bolagets material som markant kan reducera
mangden iridium i en elektrolysdrcell. | samarbetet som de
bada bolagen har ingatt &r fordonstillverkaren valdigt intres-
serad av den unika konstruktionen och Smoltek Hydrogen
har i detta inledande projekt levererat ett specialtillverkat

och kundanpassat cellmaterial fér testning och utvardering.

19 juni meddelades att Smolteks féretradesemission teck-
nades till totalt 86,4 procent vilket medfér att bolaget
kommer tillféras ca 22,4 miljoner kronor fére emissions-
kostnader. Det slutliga utfallet visade att totalt 49 853 180
aktier tecknades genom féretradesemissionen, vilket mot-
svarade 86,4 procent. 38 559 930 aktier tecknades med
stod av teckningsréatter (ca 66,8 procent). Vidare tecknades
11 293 250 aktier utan stdéd av teckningsratter (ca 19,6 pro-
cent). Den hoga tackningsgraden innebar att inga garanti-
ataganden behovde tas i ansprak. Sammantaget tecknades
49 853 180 nya aktier och bolaget kom att tillféras ca 22,4
MSEK fére emissionskostnader. Genom foretrddesemissionen
Okade antalet aktier i bolaget med 49 853 180 aktier, fran
23 074 208 aktier till 72 927 383 aktier. Bolagets aktiekapital
Okade med ca 5938 922,21 SEK, fran cirka 2 748 789,48 till
cirka 8 687 711,69 SEK. For befintliga aktiedgare som inte
deltog i féretradesemissionen innebar det en utspadnings-
effekt om cirka 68,36 procent.
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27 juni meddelades att styrelsen beslutat genomféra en
riktad nyemission av aktier till garanterna i den nyligen
genomfdrda féretradesemissionen. Teckningskursen i
ersattningsemissionen uppgick till 0,45 SEK per aktie, i
enlighet med garantiavtalen. Betalning for aktierna i erséat-
tningsemissionen skedde genom kvittning av garanternas
fordringar pa garantiersattning. Genom ersattningsemis-
sionen tkade antalet aktier i bolaget med 3 886 657 fran 72
927 383 aktier till 76 814 040 aktier, och aktiekapitalet
Okade med cirka 463 010,66 SEK, fran cirka 8 687 711,69
SEK till cirka 9 150 722,35 SEK, motsvarande en utspad-

ningseffekt om cirka 5,06 procent.

10 juli genomférdes en omrékning av teckningskurs och
antal aktier fér teckningsoptionerna av serie TO 8, vilket
resulterade i att varje option ger ratt att teckna 1,53 aktier till
2,36 SEK per aktie.

3 september meddelades att Smoltek Hydrogen har fram-
gangsrikt vaxt kolnanofibrer (CNF) dver ett omrade i A4-
storlek. Bedriften innebér ett betydande teknologiskt
genombrott avseende kolnanofibervéaxt och det ar férsta
gangen som nagon har lyckats tillverka ett sa stort CNF-
tackt materialprov. Detta genombrott innebéar ocksé ett stort
steg fér mojligheten att kunna skala upp industriell vaxt av
kolnanofibrer, vilket &r ett stort steg mot industriell uppskal-
ning av den porosa transportelektroden for PEM-elektrolys-
orer och liknande I8sningar for bransleceller som utvecklas
av Smoltek Hydrogen.

19 september meddelades att Skatteverket har omprévat
och godkant Smolteks begaran om ratt till avdrag for arbets-
givaravgifter enligt reglerna for forskning och utveckling
(FoU) vilket resulterade i en aterbetalning pa 1,5 MSEK.

20 september meddelades att nyttjandet av TO 8-option-
erna tillférde bolaget 2 KSEK. Genom nyttjandet av
Teckningsoptionerna tkade antalet aktier i Smoltek med
956 aktier, fran 76 814 040 aktier till totalt 76 814 996 aktier.
Aktiekapitalet 6kade med cirka 113,89 SEK, fran cirka 9 150
722,35 SEK till cirka 9 150 836,24 SEK. For befintliga aktie-
agare som inte nyttjat nagra teckningsoptioner uppgick
utspédningen till cirka 0,001 procent av antalet aktier och
roster i bolaget.
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26 september meddelades att Smoltek Semi har gjort
betydande framsteg inom utvecklingen av kondensator-
teknologin CNF-MIM. Genom att introducera en ny die-
lektrisk stack (en serie lager av isolerande material med hog
dielektrisk konstant) baserad pa zirkoniumoxid, har bland
annat kapacitansdensiteten kunnat 6kas med 230 procent
jamfoért med tidigare prototyper. Prestandamé&tningar visade
aven att genombrottsspanningen for det isolerande skiktet
blev lagre och &r inom intervallet. Aven lackstrémmen, en
annan viktig parameter f6r en kondensator, halverades tack

vare den nya dielektriska stacken.

11 oktober meddelades att Smoltek Semi utvecklat en ny
process som minskar antalet steg vid tillverkning av test-
kondensatorer. Detta kortar produktionstiden av testkonden-
satorer frAn en manad till en vecka, vilket paskyndar tek-
niska framsteg inom CNF-MIM-tekniken.

15 oktober fick Smoltek Hydrogen en order péa att genom-
féra en mindre férstudie av en elektrokemisk cell speciellt
anpassad for elektroniska enheter.

4 november meddelades att en internationell expert har
validerat Smoltek Hydrogens teknik for porésa transport-
elektroder (PTE) inom PEM-elektrolys.

7 november meddelades att en ledande fordonstillverkare
har bestéllt ett antal prototyper av Smoltek Hydrogens nano-
strukturbeldggning modifierad for bransleceller.

11 november meddelades att Smoltek Hydrogen kommer
inga i en skandinavisk delegation for att fa insikter i tyska
affarsmodeller langs vardekedjan i energiomstaliningen,
med fokus pa gron vatgas. Under en tredagars rundresa, till
Tysklands energiproducerande regioner i Rhur-omradet och
i centrala Tyskland, finansierad av den tyska handelskam-
maren, far Smoltek Hydrogen en unik mojlighet att utforska
affarsmojligheter, traffa nyckelpersoner inom den tyska
vatgasindustrin och samtala med ledande experter.

26 november offentliggjordes valberedningens samman-
sattning infor arsstamman 2025. Valberedningen bestar av
Lena Olving (ordférande), Lisa Gramnaes, Billy Jérgensen
samt bolagets styrelseordférande Per Zellman.
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5 december erholl Smoltek teckningsataganden avseende
ett konvertibellan om 6 MSEK. Dessa konvertibler avses
utgdra den forsta delen i en langsiktig finansiering med
ambitionen att sékra bolagets finansiering under tva ar, fram
till forvantad I6nsamhet.

11 december meddelades att Smoltek Semi och taiwanes-
iska Industrial Technology Research Institute (ITRI) dis-
kuterar ett samarbete for att uppratta en pilotproduktions-
linje i Taiwan for tillverkning av CNF-MIM kondensatorer.
Detta initiativ ar en del av férberedelserna infor framtida
massproduktion.

16 december meddelades att Smoltek Semi besokt taiwan-
esiska Tong Hsing, bolagets partner inom avancerad mikro-
elektronisk paketering, for att diskutera de specifika paket-
eringskraven fér kommande generationer av Smolteks CNF-
MIM kondensatorer.

17 december genomférdes en kvittningsemission av 203 094

aktier till Qamcom inom ramen for ett samarbetsavtal.

Forskning & Utveckling

Under 2024 fortsatte Smoltek att goéra framsteg inom forsk-
ning och utveckling (FoU) inom bolagets tva affarsomraden:
halvledare och vatgas. Arbetet med Smolteks IP-utveckling
fortsatte under &ret och vid arets slut kunde bolaget rakna in
92 beviljade patent globalt. Under aret beviljades fyra nya
patent inriktade pa grona vatgasindustrin. Dessutom
beviljades ytterligare fyra nya patent inom halvledartekniken,

varav tva inom en ny patentfamilj kallad Multilayer Cap.

Affarsomrade vatgas: Smoltek Hydrogen, som driver affars-
omréadet har under 2024 gjort stora framsteg i utvecklingen
av bolagets korrosionsskyddade nanofibrer fér anodsidans
elektrod till elektrolysérceller, vilken syftar till att markant
minska mangden iridium vid elektrolys av vatten. Under
varen genomfordes ett hallbarhetstest i 1 000 timmar av
elektroden, dar man producerade vatgas med 0,2 mg
iridium/cm2 utan att ndgon nedbrytning av nanostrukturen i

cellen har skett.
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Smoltek Hydrogen har &ven renoverat Smolteks egen-
utvecklade PECVD-verktyg (Plasma Enhanced Chemical
Vapor Deposition), fran dess ursprungliga runda 6-tums
diameter, till att vara kompatibel med en rektanguldr plasma
i Ad-storlek. Detta motsvarar en tredubbling av arean och
stabil plasma som tacker hela A4-ytan har uppnatts.

Efter sommaren lyckades bolaget véxa kolnanofibrer (CNF)
Over ett omrade i A4-storlek. Bedriften innebér ett betydande
teknologiskt genombrott avseende kolnanofibervaxt och det
ar forsta gangen som nagon har lyckats vaxta kolnanofibrer

Over en sé stor yta.

Affarsomrade halvledare: Smoltek Semi, som driver affars-
omradet har under 2024 forbattrat flera viktiga parametrar
for bolagets CNF-MIM-kondensatorer. Bland annat har man
Okat kapacitansdensiteten med 230 procent genom utveck-
lingen av ett nytt dielektriskt material. Det har &aven lett till att
lackstrommen har halverats samt att genombrottsspanningen

for det isolerande skiktet har blivit lagre.

Smoltek Semi har aven utvecklat en ny process som minskar
antalet steg for att tillverka testkondensatorer, vilket forkortar

tillverkningstiden frdn omkring en méanad till en vecka.

Efter arets utgang

9 januari godkande en extra bolagsstamma styrelsens beslut
om en riktad emission av konvertibler. St&mman godkande
aven styrelsens beslut om andring av bolagsordning.

16 januari meddelades att Smoltek Hydrogen har producerat
vatgas i ett 250-timmars hallbarhetstest med bolagets egen-
utvecklade porésa transportelektrod (PTE) med endast

0,1 mg iridium per kvadratcentimeter. D&rmed har bolaget
bevisat att tekniken natt den nivd som anses nédvandig for
att gora storskalig produktion av PEM-elektrolysatorer
|6bnsam.

21 januari meddelades att den riktade emissionen av kon-
vertibler som den extra bolagsstdmman beslutade om 9
januari 2025 har fulltecknats. Smoltek tillfors séledes cirka
19 MSEK fére emissionskostnader.
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11 februari meddelades att Smoltek Hydrogen inlett ett
strategiskt samarbete med tyska Heraeus for att utveckla
Smolteks PTE-teknik fér anodsidans elektrod i PEM-
elektrolysorer i syfte att kunna producera mer vatgas per
gram iridium i PEM-elektrolysdrer.

12 mars meddelades att del av de konvertibler, med ett nomi-
nellt belopp om totalt 20 MSEK, som den extra bolags-
stdmman den 9 januari 2025 beslutade emittera, har kon-
verterats till aktier i Bolaget. Konverteringen skedde i enlig-
het med villkoren fér konvertibellanet och totalt konvertera-
des ett belopp om ca 2 MSEK till aktier i Smoltek, vilket re-
sulterade i en 6kning av antalet aktier i bolaget med 4 857
141 stycken, samtidigt 6kade bolagets aktiekapital med 578
622,719256 SEK. Efter konverteringen uppgick bolagets
aktiekapital till 9 753 653,188358 SEK och antalet aktier till
81 875 231. Den exakta konverteringskursen for
konvertiblerna var 0,42 SEK per aktie.

25 mars meddelades att Smoltek Semi narmar sig pilot-
produktion av CNF-MIM-kondensatorer, i samarbete med
det taiwanesiska forskningsinstitutet Industrial Technology
Research Institute (ITRI). Tillsammans har parterna faststallt
det tekniska ramverket och detaljerna for de olika projekt-
block som maste fardigstéllas infor etableringen av pilot-
produktionslinjen.

15 april meddelades att Smoltek Hydrogen har bildat ett
strategiskt samarbete med Impact Coatings for att ut-
vérdera industrialiseringen av Smolteks kolnanofiberteknik

for anvandning i PEM-elektrolysérer och bréansleceller.
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Smoltek Nanotech Holding AB &r noterat pa Spotlight Stock
Market sedan den 26 februari 2018. Aktien handlas, via
banker och aktieméklare, genom Nasdaqg INET Nordic;
under ticker SMOL.

Aktiekapitalet i Smoltek Nanotech Holding AB uppgick per
den 31 december 2024 till 9 175 030,47 SEK fordelat pa

77 018 090 aktier, vilket ger ett kvotvarde om ca 0,1191 SEK
per aktie.

Agarantalet i bolaget uppgick per den 31 december 2024
till 3 304 st . De tio storsta aktiedgarna agde aktier
motsvarande 41,03% av kapitalet och résterna. Bolaget har

endast ett aktieslag déar varje aktie motsvarar en rost

Optionsprogram

Vid &rsstamman 2022-05-12 beslots att emittera hogst

409 000 teckningsoptioner till ledningspersoner och évriga
anstallda samt till vissa styrelseledaméter. 115 000 av
dessa utnyttjades. Optionerna har en 16ptid pa tre ar och
|6senpriset ar 45,80 kronor per aktie.

Styrelsens forslag till resultatdisposition

Till &rsstammans férfogande star féljande medel:

Balanserad vinst -145948 190
Overkursfond 271877 942
Arets resultat -8 562 698

117 331 056

Styrelsen foreslar att de disponibla medlen fores i ny rakning.

Betraffande bolagets resultat och stéllning i dvrigt hanvisas
till efterféljande resultat- och balansrakningar med

tillhérande notanteckningar.
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Agarférhallande och dgarstruktur*

Aktieagare

Nordnet Pensionsfoérsakring AB
Avanza Pension

Gramtec Business Partner AB
Safstrom, Karl Oskar

LIWE Utveckling AB

Elaize Style AB

Enoksson, Peter

Larsen, Trond

Léderup, Rune

Adamson, Ulf

Nordea Liviérsakring Sverige AB
Tiverman Adventure AB
Qamcom Group AB

Hakan Persson

Ovriga

Totalt antal aktier

Antal
aktier (st)

6 938 630
6 293 489
4163 627
3 112 999
2671550
2 590 000
2 424 267
1700 000
997 963
707 995
701 009
667 289
851 771
603 750
42 593 751
77 018 090

* Information frén Euroclear samt Bolagsverket.

Réster och
kapital (%)
9,01%
8,17%
5,41%
4,04%
3,47%
3,36%
3,15%
2,21%
1,30%
0,92%
0,91%
0,87%
1,11%
0,78%
55,30%
100,0%
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Nedan redogoérs for de riskfaktorer som bedéms ha
paverkan pa Smolteks framtidsutsikter.

AFFARS- OCH VERKSAMHETSRELATERADE RISKER

Risker relaterade till teknisk utveckling

Bolaget bedriver utveckling av kolnanofiberstrukturer for
utveckling av produkter och processteg fér massproduktion
av dessa, primart avsett for ultratunna kondensatorer till halv-
ledarindustrin och hogeffektiva cellmaterial till elektrolysoérer
inom vatgasindustrin. Férandringar i dessa branscher, som
ar teknologiskt hdgintensiva och karaktériseras av snabb
utveckling, kan vara férknippade med stor osakerhet jamfort
med bolag i mer stabila branscher och marknader med
mindre férandringar.

Det finns en risk att Bolaget missbed®mer den tekniska
utvecklingen och/eller marknaden avseende ovan branscher
och nya tekniker kan utvecklas som gér Bolagets framtida
produkter obsoleta. Detta kan innebara férsenad eller helt
utebliven marknadslansering av delar av eller hela produki-
kategorier med uteblivna intékter och/eller kade utvecklings-
kostnader som féljd.

Risker relaterade till férséljning, licens- och samarbetsavtal
Smolteks framtida férséljning ar beroende av att Bolaget
antingen lyckas ingéd kommersiella avtal om férsaljning,
partnerskap eller licensiering av den teknik och de pro-
dukter som Bolaget utvecklar med industriella aktérer
alternativt att Bolaget lyckas med férsaljning av denna
genom egna kanaler.

For att Bolaget och/eller dess framtida affarspartners med
vinst ska kunna marknadsféra och kommersialisera den tek-
nik och de produkter som Bolaget utvecklar maste efterfragan
pa dessa vara tillrackligt god. Det finns en risk att Bolagets
framtida produkter inte far en bred marknadsacceptans
eller att den efter en kommersialisering minskar exempelvis
till foljd av att konkurrerande lésningar som idag inte ar
kanda introduceras pa marknaden alternativt att Bolagets
produkter inte uppnar erforderlig kvalitet. Det finns &ven risk
att priset pa den teknik och de produkter som Bolaget
utvecklar inte kan sattas till en av Bolaget 6énskad niva vid
kommersialisering. Skulle efterfragan eller priset utebli vid,
eller minska efter, en kommersialisering kommer detta
paverka Bolagets resultat och finansiella stéllning negativt.
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Det finns vidare en risk att Smoltek misslyckas med att inga
avtal med industriella aktorer, eller att sddana avtal inte kan
traffas pa sa fordelaktiga villkor som Bolaget énskar. Bolagets
formaga att teckna framgangsrika avtal ar bland annat
beroende av ett framgangsrikt utvecklingsarbete, kvaliteten
i teknikplattformen och i Bolagets forskning och dartill
hérande underlag, robustheten av Bolagets immateriella
rattigheter samt att Bolaget i 6vrigt framstar som en trovardig
och attraktiv affars- och samarbetspartner. Potentiella sam-
arbetspartners kan, for att ingd avtal, stalla krav pa att kom-
pletterande tester utférs pa Bolagets produkter eller teknik-
plattformen, vilket kan skapa férseningar och aven skapa
fordyringar av Bolagets marknadsetablering. Skulle Bolaget
inte leva upp till de potentiella krav som samarbetspartners
staller skulle det kunna ha en hog negativ inverkan pa
Bolagets verksamhet och framtida utveckling.

Om Smoltek lyckas med att inga betydande licens-, partner-
skaps- eller samarbetsavtal kan det rimligtvis férvantas att
en betydande andel av Bolagets potentiella intdkter inom
ramen for ett sddant avtal utgérs av sa kallade milstolpe-
betalningar, det vill sdga engangsbetalningar som utbetalas
forst om och nar vissa faststallda mal uppnas. D& merparten
av ersattning inom ramen fér denna typ av kommersiella
avtal typiskt sett utgar med férdrojning, vid diverse kom-
mersiella matpunkter och i form av royalty-erséattning finns
det risk att Bolaget slutligen inte erhaller merparten av det
potentiella vardet av ett sddant avtal om inte faststéllda mal
(sé kallade milestones) uppnas.

Beroende av nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets verksamhet bygger pé forskning och utveckling av
avancerade hégteknologiska produkter och ar i hég grad
beroende av sina anstallda och konsulter, sérskilt Bolagets
ledande befattningshavare, varav vissa av dessa &ven &r
aktiedgare i Bolaget. Om nagon eller nagra av dessa nyckel-
personer skulle I1amna Bolaget skulle det kunna férsena eller
forsvara Bolagets fortsatta forskning, utveckling och verk-
samhet. Det ar viktigt for Bolaget att kunna attrahera och
behélla kvalificerad personal. Utvecklingen och forskning
inom dessa omraden kraver att Bolagets medarbetare
innehar adekvata utbildningar, erfarenheter och specialist-
kunskaper som ar eftertraktade péa arbetsmarknaden.

For det fall Bolaget inte lyckas behélla nyckelpersoner eller
inte lyckas rekrytera kvalificerad personal i framtiden finns
en risk att detta negativt paverkar Bolagets majligheter att
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utvecklas och pa séa sétt rendera framtida intékter. Ovantade
forluster av nyckelpersoner skulle vidare i ett kortsiktigt
perspektiv kunna leda till kostnadsékningar och att Bolagets
utveckling av ultratunna kondensatorer och hdgeffektiva

cellmaterial, atminstone kortsiktigt, forsamras vasentligt.

Konkurrens

P& Bolagets huvudsakliga marknader USA och Asien finns
det flera andra aktérer som bedriver liknande och konkur-
rerande verksamheter, s& som exempelvis Murata och
TSMC. Vissa av dessa konkurrerande aktorer har, pa grund
av sin tillgang till stérre personella och finansiella resurser,
béattre forutsattningar att skyndsamt anpassa utbud och
produkter efter kunders énskemal och efterfragan. Vid ut-
gangen av 2024 hade Smoltek ett 20-tal anstéllda vilket sett
till vissa av sina konkurrenter far anses vara begréansade
personella resurser. Om kunders efterfragan skiftar pa ett for
Bolaget oférutsett satt, eller om Bolagets teknologi inte visar
sig vara tillrackligt konkurrenskraftig, ar det inte sakert att
Smoltek framdver kommer att kunna férbattra sin nuvarande
marknadsposition. Branschens stora potential skulle vidare
kunna innebdara att 4nnu inte etablerade aktorer antrar mark-
naden och att sddan 6kad konkurrens leder till prispress av
Bolagets produkter och tjanster samt minskad marknads-
andel, vilket kan fa en negativ effekt pa Bolagets verksamhet,
framtida tillvaxt, resultat och finansiella stallning.

Risker relaterade till produktansvar och bristande
produktkvalitet

Att halla hdg produktkvalitet &r en viktig faktor inom det om-
rade déar Bolaget ar verksamt. Marknadsforing och forséljning
av den typ av produkter som Bolaget i framtiden avser att
kunna erbjuda medfér en betydande risk for krav grundade
pé produktansvar.

Bristande kvalitet i och/eller utformning av Bolagets framtida
levererade produkter och/eller manualer/anvisningar/instruk-
tioner som leder till skada pé person eller egendom kan
medfora att skadestandsansprak riktas mot Bolaget. Det
finns en risk att den férsakring som Bolaget vid var tid har
tecknat inte tacker eventuella krav betraffande produkt-
ansvar som kan komma att framstallas, exempelvis om ett
produktansvarskrav inte omfattas av férsékringsskyddet
eller om skadestandskravet dverstiger forsékringsbeloppet.
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Det finns darutover en risk att Bolaget inte kan erhéalla eller
bibehélla sadant forsakringsskydd pa for Smoltek
acceptabla villkor.

Bolaget har hittills endast pabdrjat industrialiseringen och
kommersialiseringen av sina produkter varfor det ar svart att
forutspd i vilken utstrackning eventuella produktproblem kan
komma att uppsta i framtiden. Det finns &ven en risk att det
uppstéar problematik vid faststéllandet av huruvida ett fel
exempelvis i processorer i elektroniska enheter beror pa
Smolteks produkt eller en annan komponent, och att ett
s&dant faststallande blir bade tids- och kostnadskravande
for Bolaget.

Eventuella tvister rérande produktansvar kan vara mycket
kostsamma och kan leda till omfattande negativ publicitet
for Bolaget. Om nagon av ovan namnda risker skulle
realiseras skulle det kunna medféra betydande kostnader,
och ha en hdg negativ inverkan pa Bolaget och dess
verksamhet, séval anseendemassigt som finansiellt.

LEGALA RISKER

Immateriella rattigheter, know-how och sekretess

Bolagets teknik och produkter bygger pa ett antal patent.
Bolagets framtida framgang kommer séledes till betydande
del att vara beroende av Bolagets férmaga att erhéalla och
bibehalla immaterialrattsligt skydd pé de marknader dar
Bolaget verkar. Det finns en risk att Bolaget inte erhaller
patent for sina framtida utvecklade produkter. Patent har
vidare en begransad livslangd. Dessutom kan omfattningen
av varje patentskydd skilja sig fran ett land till ett annat da

all patentlagstiftning inte &r harmoniserad.

Att vara ett Bolag med en kommersiellt central patentportfolj
medfdr ett antal risker. Andra féretag kan med sina produkter
och verksamheter gora intrang i Bolagets patent. Andra
féretag kan dessutom ha ansokt om patent eller registrering
av annan immateriell rattighet inom samma omrade som
den teknologi som Bolaget utvecklar. Det finns ocksé en risk
att Bolagets teknologi gor intrang i tredje mans rattigheter
och registrerade immateriella rattigheter. Bolaget kan
komma att tvingas fora rattslig process for att skydda sina
patent och for att beivra intrang.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Kostnaden och tidsatgangen for rattsliga processer kan vara
betydande, och Bolaget kan komma att férlora sadana
processer. Det skulle kunna medféra ett Bolaget behéver
betala betydande skadestand. Det foreligger en risk att
befintlig och eventuell framtida patentportfolj och dévriga
immateriella rattigheter som innehas av Bolaget inte

kommer att utgora ett fullgott kommersiellt skydd.

Bolaget ar aven beroende av egenutvecklade féretagshem-
ligheter och know-how. Bolaget stravar efter att skydda
dessa varden, bland annat genom sekretessavtal med
anstéllda, konsulter och samarbetspartners. Det &r dock
inte mojligt att till fullo skydda sig mot obehérig spridning av
information, vilket medfér en risk att konkurrenter eller andra
obehdriga far del av och kan dra nytta av den know-how
och de féretagshemligheter som utvecklas av Bolaget.
Vidare kan spridande av féretagshemligheter paverka
Bolagets mojligheter att beviljas patent till uppfinningar eller

till och med utesluta mojlighet till beviljande av patent.

Om Bolagets immateriella rattigheter, know-how och
foretagshemligheter inte ar fullgott skyddade féreligger det
en risk att Bolagets kostnader dkar vasentligt i syfte att
forsvara de varden som &r kopplade till sddana réattigheter.
Det foreligger vidare en risk att Bolagets potentiella framtida
intakter vasentligen minskar i en séddan situation eftersom
det kan innebdra svarigheter att kommersialisera Bolagets
produkter.

FINANSIELLA RISKER

Intjaningsférmaga och framtida kapitalbehov

Bolaget har bedrivit verksamhet under en forhallandevis kort
period och har endast paborjat industrialiseringen och
kommersialiseringen av sina huvudsakliga affarsomraden;
halvledare eller vatgas. Darmed har Bolaget endast en
begréansad historik samt ingen bevisad intjaningsférmaga.
Bolaget ar beroende av en framgangsrik kommersialisering
och marknadsintroduktion av sin teknikplattform och
produkter. Det foéreligger risk att Bolaget under kortare eller
langre perioder inte kommer att generera tillrackliga medel
for att finansiera den fortsatta verksamheten.

Bolagets ledning och styrelse arbetar kontinuerligt med att
sakra bolagets finansiering och kommer att fatta beslut om
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sadana aktiviteter baserat pa basta mojliga forutsattningar

fran bade marknadsmassiga och kommersiella perspektiv.

Bolagets styrelse och verkstallande direktér arbetar aktivt
med att utforska olika alternativ for finansiering. Om detta
inte lyckas, innebar det en vasentlig osékerhetsfaktor nar

det galler bolagets finansiering av verksamheten framdver.
RISKER RELATERADE TILL BOLAGETS VARDEPAPPER

Risk férknippad med utspadning i framtida emissioner
Bolaget har historiskt finansierat produktutveckling och
ovrig verksamhet med hjélp av nyemissioner och mot
bakgrund av den utvecklingsfas som Bolaget befinner sig i
kan Smoltek komma att behdva ytterligare kapital framgent
for att finansiera sin verksamhet. Om Bolaget valjer att ta in
ytterligare kapital genom riktade nyemissioner kommer
befintliga icke-teckningsberéttigade aktiedgares innehav att
spadas ut. Aktiedgare kan fa sitt innehav utspatt genom att
inte teckna sin andel i framtida foretradesemissioner. Sadan
utsp&dning innebdr att aktiedgarens relativa roststyrka och
darmed mojlighet att paverka beslut vid bolagsstamman
forsvagas samt att aktiedgarens andel i Bolagets tillgangar
och resultat minskar.

Om Bolaget i framtiden behover anskaffa ytterligare kapital
genom emission av aktierelaterade vardepapper skulle
detta kunna ha en negativ inverkan péa Bolagets aktiekurs,
vilket i sin tur &ven inverkar negativt pa befintliga
aktiedgare.

Aktiekursens utveckling, volatilitet och likviditet

Smolteks aktier ar noterade pa Spotlight Stock Market.
Befintliga och presumtiva aktiedgare bor beakta att en
investering i Smoltek ar férenad med risk och att det inte
kan férutses huruvida aktiekursen kommer att ha en positiv
utveckling. Detta medfér en risk att en investerare kan for-
lora hela eller delar av sitt investerade kapital. Smolteks
aktiekurs har historiskt varit volatil och kan &ven framgent
komma att fluktuera till féljd av bland annat resultatvaria-
tioner i Bolagets kvartalsrapporter, det allménna konjunktur-
laget, allménna makroekonomiska faktorer samt férandringar i

aktiemarknadens intresse for Bolaget och dess aktie.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Risker med agarkoncentration

Ett fatal av Bolagets aktiedgare &ger tillsammans en
vasentlig andel av samtliga utestadende aktier. Foljaktligen
har dessa aktiedagare mojligheten att utéva inflytande pé alla
arenden som kraver godkénnande av aktiedgarna sasom
exempelvis vinstutdelning, strukturaffar och hur styrelsen
skall vara sammansatt. Denna &garkoncentration kan vara
till nackdel fér andra aktiedgare som har andra intressen an

huvudaktiedgarna.
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NYCKELTAL

Flerarsoversikt (KSEK) 2024 2023 2022 2021
Koncernen

Nettoomséattning 1881 8 457 2 692 1360
Periodens resultat -33 399 -51 329 -46 803 -24 744
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,67 -3,33 -4,83 -3,01
Resultat per aktie efter mojlig utspadning (SEK) -0,63 -3,24 -4,61 -2,90
Eget kapital 83 097 95 194 124 681 136 001
Balansomslutning 92 267 113 151 147 486 143 533
Soliditet* 90,1% 84,1% 84,5% 94,8%
Likvida medel (inklusive kortsiktiga placeringar) 6 378 28 682 71108 71586
Kassalikviditet 125,4% 197,2% 336,8% 1113,7%
Avkastning péa eget kapital (Periodens resultat/eget kapital) -40,2% -53,9% -37,5% -18,2%
Avkastning pa totalt kapital (Periodens resultat/totalt kapital) -36,2% -45,4% -31,7% -17,2%
Antal utestdende aktier (000-tal) 77 018 22 600 14 189 9283
Antal utestdende aktier, efter majlig utspadning (000-tal) 77 133 26 285 16 932 9 594
Genomsnittligt antal aktier (000-tal) 49 646 15398 9688 8212
Genomsnittligt antal aktier, efter mojlig utspadning (000-tal) 49 761 15728 10 159 8 523

Moderbolaget

Nettoomsattning 7 079 8 760 5090 5017
Periodens resultat -8 563 -91 276 -15 364 -49 697
Likvida medel (inklusive kortsiktiga placeringar) 4 703 19 414 54 091 60 641
Soliditet* 96,4% 94,8% 98,0% 94,3%
Balansomslutning 131 214 120 003 187 566 172 895

* Justerat eget kapital / balansomslutning
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EGET KAPITAL

(SEK)
Koncernen

Vid arets borjan 2024-01-01

Emission av aktier (nyttjande av TO 8)
Emission av aktier (riktad emission 2)
Foretradesemission
Kvittningsemission
Emissionskostnader

Arets resultat

Vid arets slut 2024-12-31

(SEK)
Moderbolaget

Vid arets borjan 2024-01-01

Emission av aktier (nyttjande av TO 8)
Emission av aktier (riktad emission 2)
Foretradesemission
Kvittningsemission
Emissionskostnader

Avrets resultat

Vid arets slut 2024-12-31

Aktiekapital

2692 343
0
34 369

5938 922
509 398

9175 031

Aktiekapital

2692 343
0
34 369

5938 922
509 398

9175 031
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Ovrigt
tillskjutet
kapital

247 532 895
2142

658 032

16 495 009

1464 098
-3799 748

262 352 428

Ej registrerat
aktiekapital

22 079

-22 079

Annat eget
kapital
inklusive
arets resultat

-155 031 450

-33 399 340

-188 430 790

Overkursfond
fritt eget
kapital

257 036 326

2142

658 032
16 495 009
1486 184
-3799 748

271 877 944

Summa eget
kapital

95 193 786
2142

692 401

22 433 931
1973 495
-3799 748
-33 399 340

83 096 669

Ovrigt fritt
eget kapital

-145 984 190

-8 562 698

-154 546 888
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Resultatrédkning fér koncernen

Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

(SEK)

Nettoomséttning”
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintakter

Rdérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar
Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Forsalining av vardepapper
Aterféring nedskrivning av kortfristig placering

Ranteintakter

Rantekostnader
Resultat fore skatt
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Resultat per aktie efter skatt (fore utspadning)
Resultat per aktie efter skatt (efter utspadning)

Not

3,4
9,10

2023

8 456 634
4255717
481 096
13 193 448

-22 738 236
-30 816 531
-12011 974
-52 373 294

0

1046 634
106 309
-109 100
-51 329 450

-51 329 450

-3,33
-3,24

* Koncernens nettoomséttning under rékenskapsaret uppgick till 1 800 788 SEK, varav 92% utgjordes av intékter fran Yageo. Resterande 8% av

nettoomsattningen genererades fran évriga kunder.
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Balansréakning for koncernen — tillgangar

Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

(SEK) Not 2023-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anléggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 9 64 749 262

Materiella anldggningstillgangar 10

Forskott avseende materiella anlaggningstillgangar 9711776

Maskiner och inventarier 4 623 523

Summa anléggningstillgangar 79 084 561

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar 4 376 043

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1008 472
5384 515

Kassa och bank 17879728

Ovriga kortfristiga placeringar 10 801 804

Summa omsittningstillgangar 34 066 048

SUMMA TILLGANGAR 113 150 608
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Balansrakning for koncernen — eget kapital och skulder

Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

(SEK) Not 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2692 342
Ej registrerat aktiekapital 22 079
Ovrigt tillskjutet kapital 247 510 816
Annat eget kapital inkl &rets resultat -155 031 450
Summa eget kapital 95 193 786
Langfristiga skulder

Skulder till kredinstitut 11 682 442
Summa langfristiga skulder 682 442
Kortfristiga skulder

Leverantorskulder 2 465 341
Ovriga skulder 7 581 156
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 12 7 227 883
Summa kortfristiga skulder 17 274 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 113 150 608
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Kassaflédesanalys for koncernen

Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

(SEK) 2023
LOPANDE VERKSAMHET

Rorelseresultat -52 373 294
Ej kassaflodespaverkande poster 12011974
Resultat frén finansiella poster -2 791
Kassafl6de fran den lopande verksamheten

fore forandringar av rérelsekapital -40 364 111
FORANDRING RORELSEKAPITAL

Férandring av fordringar -2 045 941
Férandring av kortfristiga skulder -4 021 669
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -46 431 721
INVESTERINGSVERKSAMHET

Immateriella anlaggningstillgangar -10979 078
Materiella anlaggningstillgangar -7 078 321
Forsélining kortfristiga placeringar 13 000 002
Kassafl6de investeringsverksamhet -5 057 398
FINANSIERINGSVERKSAMHET

Emission av aktier 22 546 193
Emissionskostnader -1 509 022
Forandring av langfristiga skulder -21 484
Kassafl6de finansieringsverksamhet 21 015 686
Férandring likvida medel -30 473 432
Ingdende kassa 48 353 160
UTGAENDE KASSA 17 879 728
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Resultatrédkning for moderbolaget

Smoltek Nanotech Holding AB

(SEK) Not 2023
Nettoomséttning” 8 760 468
Ovriga rérelseintakter 2896 139
11 656 607
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -12 711 621
Personalkostnader 3,4 -12 276 316
Roérelseresultat -13 331 330
Resultat fran finansiella poster
Resultat vid férsaljning av vardepapper 0
Réanteintakter 3 383 900
Nedskrivning av andelar 8 -82 374 000
Aterfbring av nedskrivning av Kkorfristig placering 1046 634
Réantekostnader -1415
Resultat fore skatt -91 276 211
Skatt pa &rets resultat -
Arets resultat -91 276 211

* Moderbolagets nettoomséttning utgér uteslutande av koncerninterna transaktioner huvudsakligen i form av management fee samt
vidarefakturering av gemensamma koncernkostnader, sdsom lokalkostnader.
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Balansrakning fér moderbolaget — tillgangar

Smoltek Nanotech Holding AB

(SEK) Not 2023-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 7 69 939 830

Fordringar hos koncernféretag 26 167 820

Summa anlaggningstillgangar 96 107 650

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 2955 158

Skattefordran 374 645

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 997 359

Ovriga kortsiktiga fordringar 153 668
4 480 831

Kassa och bank 8 612 355

Ovriga kortfristiga placeringar 10 801 804

Summa omsittningstillgangar 19414 159

SUMMA TILLGANGAR 120 002 639
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Balansrakning fér moderbolaget — eget kapital och skulder

Smoltek Nanotech Holding AB

(SEK)
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Kortfristiga fordringar hos koncernféretag
Leverantorskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

12

2023-12-31

2692 343
22079
2714 422

257 036 326
-54 707 976
-91 276 211
111 052 139

113 766 560

1120 860

993 337
4121882
6 236 079

120 002 639
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Kassaflddesanalys fér moderbolaget

Smoltek Nanotech Holding AB

(SEK) 2023
LOPANDE VERKSAMHET

Rorelseresultat -13 331 330
Resultat fran finansiella poster 61838
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

fore férandringar av rérelsekapital -13 269 492
FORANDRING RORELSEKAPITAL

Kortsiktiga fordringar koncern -573 496
Férandring av fordringar -607 800
Férandring av kortfristiga skulder 2689 571
Kassafléde fran den Iopande verksamheten -11 761 217
INVESTERINGSVERKSAMHET

Férandring av fordringar hos koncernféretag 27 000 000
Lamnat aktieagartillskott -72 000 000
Forsélining kortfristiga placeringar 13 000 002
Kassafl6de investeringsverksamhet -31 999 998
FINANSIERINGSVERKSAMHET

Emission av aktier 22 546 193
Emissionskostnader -1 509 022
Kassafldde finansieringsverksamhet 21037171
Féréndring likvida medel -22 724 046
Ingéende kassa 31336 402
UTGAENDE KASSA 8612 357
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Noter for koncernen och moderbolaget

Belopp i kr, om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper och varderingsprinciper

Allménna redovisningsprinciper

Koncernens och Moderforetagets finansiella rapporter har uppréattats i enlighet med arsredovisningslagen
och BFNAR 2012:1 (K3). Tillampade principer ar ofdrandrade jamfort med foregaende ar.

De viktigaste redovisnings- och varderingsprinciperna som har anvéants vid uppréattande av de finansiella
rapporterna sammanfattas nedan.

Koncernredovisning

Koncernredovisningens grunder

| koncernredovisningen konsolideras Moderféretaget och samtliga dotterféretags verksamheter fram till och
med den 31 december 2024. Dotterforetag ar alla féretag i vilka Koncernen har ratten att utforma féretagets
finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska férdelar. Koncernen uppnéar och utévar
bestdmmande inflytande genom att inneha éver halften av résterna.

Alla dotterféretag har balansdag den 31 december och tillampar Moderféretagets varderingsprinciper.
Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som ockséa ar Moderféretagets redovisningsvaluta.
Resultat for dotterforetag som forvarvats eller avyttrats under aret redovisas fran det datum forvarvet,
alternativt till det datum avyttringen, trader i kraft, enligt vad som ar tillampligt.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive

orealiserade vinster och forluster pa transaktioner mellan koncernféretagen. | de fall orealiserade forluster pé
koncerninterna tillgangar aterfors vid konsolidering, prévas aven den underliggande tillgangens nedskrivnings-
behov utifrdn ett koncernperspektiv.

Férvarvsmetoden

Koncernen tillampar férvarvsmetoden vid redovisning av rérelseférvarv innebarande att det redovisade vardet
av Moderféretagets andelar i koncernféretag elimineras genom att avréknas mot dotterféretagets egna kapital
vid férvarvet. Moderféretaget upprattar en férvarvsanalys per férvarvstidpunkten for att identifiera koncernens
anskaffningsvarde, dels for andelarna, dels for dotterféretagets tillgdngar, avsattningar och skulder.
Rorelseforvarvet redovisas i koncernen frdn och med forvarvstidpunkten.

Anskaffningsvardet for den férvarvade enheten berédknas som summan av kdpeskillingen, dvs.

* verkligt varde vid forvarvstidpunkten for erlagda tillgangar med tillagg av uppkomna och dvertagna skulder
samt emitterade egetkapitalinstrument

* utgifter som ar direkt hanforliga till rérelseforvarvet

* tillaggskdpeskilling eller motsvarande om detta kan uppskattas pa ett tillforlitligt satt.

Koncernen redovisar identifierbara forvarvade tillgangar och évertagna skulder i rérelseférvary oavsett om de har
redovisats tidigare i det férvarvade féretagets finansiella rapporter fére férvarvet eller de avser minoritetsintresse.
Forvarvade tillgangar och dvertagna skulder varderas vanligen till det verkliga vardet per forvarvstidpunkten.
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Noter for koncernen och moderbolaget

Belopp i kr, om inget annat anges

Resultatrakningen

Intékter

Intéakter uppkommer fran férsaljning av varor och utférandet av tjanster och redovisas i posten Nettoomséattning.
Intékter varderas till det verkliga vardet av det som erhallits eller kommer att erhéllas for varor som levererats och
tjanster som utforts, dvs. till férsaljningspris med avdrag fér handelsrabatter, mangdrabatter och liknande prisavdrag
samt mervardesskatt.

Belopp som erhalls fér annans rékning ingar inte i koncernens intakter.

Vid senarelaggning av betalning fran kunden redovisas dels en forséljning av vara/tjanst, dels en ranteintakt. Intakten
av varan/tjansten varderas till nuvardet av samtliga framtida betalningar.

Rénteintakter
Ranteintakter redovisas i takt med att de intjanas. Berakning av ranteintakter gors pa basis av den underliggande
tillgdngens avkastning enligt effektivrantemetoden.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte ar férenat med krav pa framtida prestation intéktsredovisas nar villkoren for att fa
bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som ar férenat med krav péa framtida prestation intaktsredovisas nar
prestationen utférts. Erhalina bidrag dér alla villkor &nnu inte &r uppfyllda redovisas i posten Ovriga skulder.

Bidrag som erhallits for forvarv av en anlaggningstillgang reducerar anlaggningstillgdngens anskaffningsvéarde.
Ovriga offentliga bidrag redovisas i posten Ovriga rérelseintakter.

Ett offentligt bidrag varderas till det verkliga vardet av den tillgang som koncernen fatt eller kommer att fa.

Balansrakningen

Vérderingsprinciper m m
Tillgéngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Andelar i koncernféretag
Andelar i koncernféretag varderas till anskaffningsvérde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar fran
dotterféretag redovisas som intékt.

Immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten. Avskrivning sker med bdrjan da utvecklingsarbetet ar fardigstallt.

Vid redovisning av utgifter for utveckling tillampas aktiveringsmodellen. En immateriell tillgdng redovisas endast nar
tillgadngen &r identifierbar, kontroll innehas ¢ver tillgangen och att den férvantas ge framtida ekonomiska foérdelar.
Bolagets forskningskostnader kostnadsférs i den period de uppkommer. | bolaget redovisas utgifter f6r utveckling som
immateriell tillgang, utdver de allménna kraven angivna ovan, endast under férutsattning att det &r tekniskt och finansiellt
mojligt att fardigstalla tillgangen, avsikten ar och forutsattning finns att tillgangen kan anvandas i verksamheten eller
sdljas samt kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier for aktivering kostnadsférs nar de uppkommer.
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Anskaffningsvéardet for balanserade utgifter inkluderar utgifterna for tillgangens framtagande. Direkt hanforliga
utgifter inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med en lamplig andel
av indirekta kostnader. Motsvarande belopp har ¢verforts till Fond for utvecklingsutgifter. Fond fér utvecklings-
utgifter i koncernen redovisas under Annat eget kapital inklusive &rets resultat.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter for en immateriell tillgang laggs till anskaffningsvardet endast om de 6kar de framtida
ekonomiska férdelarna som ¢verstiger den ursprungliga bedémningen och utgifterna kan beréknas pa ett tillforlitligt
satt. Alla andra utgifter kostnadsférs nar de uppkommer.

Borttagande fran balansridkningen

Immateriell anlaggningstillgang tas bort fran balansrakningen vid utrangering eller avyttring eller nar inte framtida
ekonomiska férdelar vantas fran anvandning, utrangering eller avyttring av tillgdngen. Nar immateriella anlaggnings-
tillgangar avyttras bestams realisationsresultatet som skillnaden mellan férséaljningspriset och tillgangens redovisade
varde och redovisas i resultatrakningen i ndgon av posterna Ovriga rérelseintakter eller Ovriga rérelsekostnader.

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas initialt till anskaffningsvarde eller tillverkningskostnader inklusive
utgifter for att fa tillgdngen pa plats och i skick for att kunna anvandas enligt intentionerna med investeringen.
| anskaffningsvardet ingar inkdpspriset och andra direkt hanforliga utgifter sdsom utgifter for leverans,
hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjanster. | anskaffningsvéardet for egentillverkade
materiella anlaggningstillgdng ingér aven indirekta tillverkningskostnader.

Vid forvarv av materiell anlaggningstillgdng déar betalning senarelaggs utgdrs anskaffningsvardet av nuvérdet
av framtida betalningar.

Borttagande fran balansrakningen

Materiella anlaggningstillgangar eller komponenter tas bort fran balansrakningen vid utrangering eller
avyttring eller nar inte framtida ekonomiska fordelar vantas fran anvandning, utrangering eller avyttring av
tillgangen eller komponenten.

Nar materiella anlaggningstillgangar avyttras bestams realisationsresultatet som skillnaden mellan
férsaljningspriset och tillgangens redovisade varde och redovisas i resultatrakningen i nagon av posterna
Ovriga rorelseintakter eller Ovriga rérelsekostnader.

Prévning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anlaggningstillgangar

Per varje balansdag gors en bedémning av om det féreligger nagon indikation pa att en tillgangs varde ar
lagre &n dess redovisade varde. Finns det en sédan indikation beréknas tillgangens atervinningsvarde. Om
atervinningsvardet understiger redovisat varde gors en nedskrivning som kostnadsférs. En internt upparbetad
immateriell anlaggningstillgang som annu inte ar fardig att anvandas eller saljas per balansdagen
nedskrivningsprovas alltid.

Atervinningsvérdet for en tillgang eller en kassagenererande enhet &r det hogsta av verkligt varde med avdrag for
forséaljningskostnader och nyttjandevardet.

Verkligt varde med avdrag for forséljningskostnader utgérs av det pris som Koncernen/Moderféretaget beraknar

kunna erhalla vid en férsaljning mellan kunniga parter som &r oberoende av varandra och som har intresse av att
transaktionen genomfors. Avdrag gor for sddana kostnader som ar direkt hanforliga till forsaljningen.
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Ingen avsattning goérs dock for uppskjuten skatt vid den férsta redovisningen av goodwill.

Férandring av uppskjuten skatt redovisas i resultatrakningen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas for alla avdragsgilla temporéra skillnader och fér méjligheten att i framtiden
anvanda outnyttjade foérlustavdrag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder varderas baserat p& hur Koncernen forvantar sig att atervinna/reglera
det redovisade vardet pa motsvarande tillgang/skuld. Vardering gors utan diskontering och enligt de skattesatser och
skatteregler som ar beslutade pa balansdagen. En uppskjuten skattefordran varderas till hogst det belopp som
sannolikt kommer att atervinnas baserat pa innevarande eller framtida skattepliktiga resultat vilket omprévas per
varje balansdag.

Vid rena substansforvarv har Koncernen valt att nuvardesberékna den uppskjutna skatteskuld som uppstar vid
forvarvet men endast om vardet pé& den uppskjutna skatteskulden &r en vasentlig del av affarsuppgorelsen och det
finns ett dokumenterat samband mellan képeskilling och Koncernens vardering av den uppskjutna skatteskulden.

Utldndsk valuta
Fordringar och skulder i utlandsk valuta har omréknats till balansdagens kurs.

Likvida medel

Likvida medel bestar av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och
andra kortfristiga, likvida placeringar som I&tt kan omvandlas till k&nt belopp och som &r utsatta for obetydlig
risk for vardefluktuationer. Sadana placeringar har en 16ptid pa maximalt tre manader.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen bestér av féljande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella vardet fér emitterade och registrerade aktier.

Ovrigt tillskjutet kapital som innefattar eventuell premie som erhallits vid nyemission av aktiekapital.
Eventuella transaktionskostnader som sammanhénger med nyemission av aktier dras fran éverkursen, med
hansyn tagen till eventuella inkomstskatteeffekter.

Annat eget kapital inklusive arets resultat som inkluderar féljande:

* Fond for utvecklingsutgifter 6kas arligen med det belopp som aktiverats avseende foretagets eget
utvecklingsarbete. Fonden minskas arligen med avskrivningen pa det aktiverade utvecklingsarbetet.

* Balanserat resultat, dvs. alla balanserade vinster och aktierelaterade ersattningar fér innevarande och
tidigare perioder.

Alla transaktioner med Moderféretagets &dgare redovisas separat i eget kapital.
Utdelningar som ska betalas ingér i posten Ovriga skulder nar utdelningarna har godkants pa en
bolagsstdmma fére balansdagen.

Ersattningar till anstéllda

Kortfristiga ersattningar

Kortfristiga ersattningar till anstéllda, exempelvis I6ner, semesterersattningar och bonus, ar ersattningar till
anstéllda som foérfaller inom 12 manader fran balansdagen det &r som den anstallde tjanat in erséattningen.
Kortfristiga ersattningar varderas till det odiskonterade beloppet som Koncernen férvantas betala till foljd av
den outnyttjade rattigheten.
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Premiumbestdmda pensionsplaner

Koncernen betalar faststallda pensionspremier enligt marknadsmassiga villkor till sina anstéllda. Koncernen
har inga legala eller informella férpliktelser att betala ytterligare avgifter utdver de faststallda premierna. Dessa
premier redovisas som kostnader i den period de uppstér.

Erséttning vid uppségning

Avséttning for avgangsvederlag redovisas nar Koncernen har en legal eller informell forpliktelse att avsluta
anstallning fére dess upphdrande eller att ldmna erséattning vid uppsagning genom erbjudande fér att
uppmuntra frivillig avgang. Avsattning gors for den delen av uppségningslonen som den anstallde far utan
arbetsplikt med tillagg fér sociala avgifter vilket representerar den bésta uppskattningen av den ersattning
som forvantas kravas for att reglera forpliktelsen.

Aktierelaterade ersattningar till anstéllda

Bolaget erbjuder aktierelaterade incitamentsprogram i form av teckningsoptioner till anstallda. Optionerna ges
inte utan kostnad, utan de anstallda betalar ett pris motsvarande marknadsvardet vid tilldelningstillfallet.

Darmed uppstéar ingen personalkostnad for bolaget i samband med optionsprogrammen, och ingen kostnad
sker i resultatrdkningen. Vid eventuell inldésen av optioner sker betalning till bolaget, och nya aktier emitteras,
vilket kan leda till viss utspadning for befintliga aktieagare. Om optionerna inte I6ses in paverkas varken bolagets
resultat eller eget kapital. Bolaget foljer K3-regelverket i sin redovisning av aktierelaterade ersattningar.

Not 2 Uppskattningar och bedémningar

Nar finansiella rapporter upprattas méaste styrelsen och den verkstéllande direktdren i enlighet med tillampade
redovisnings- och varderingsprinciper gora vissa uppskattningar, bedémningar och antaganden som paverkar
redovisning och vardering av tillgangar, avsattningar, skulder, intékter och kostnader. De omréden dar sddana
uppskattningar och bedémningar kan ha stor betydelse for koncernen, och som darmed kan paverka resultat-
och balansrakningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedémningar
Féljande &r betydande beddmningar som har gjorts vid tilldmpning av de av koncernens redovisningsprinciper
som har den mest betydande effekten pa de finansiella rapporterna.

Aktivering av immateriella tillgangar

Foérdelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt av programvara och bestdmning
av huruvida kraven for aktivering av utvecklingsutgifter ar uppfyllda kraver beddémningar. Efter aktivering évervakas
huruvida redovisningskraven fér utvecklingskostnader uppfylls &ven fortsattningsvis och om det finns indikationer
pa att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta fér en vardenedgang.

Koncernen innehar balanserade immateriella tillgdngar som annu inte fardigstallts. Sddana tillgangar skall nedskriv-
ningsprovas vid indikation pa bestdende vardenedgang, samt atminstone arligen. Bolagets immateriella tillgangar
beddms av styrelsen ha ett betryggande 6vervarde. For att kunna goéra detta maste uppskattning goras av framtida
kassafléden hanforliga till tillgangen eller den kassagenererande enhet som tillgadngen ska hanfoéras till nar den &r
fardigstélld. En lamplig diskonteringsréanta ska ocksa bestammas for att kunna diskontera dessa beréknade kassa-
floden.
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Redovisning av uppskjutna skattefordringar

Bedodmningen av i vilkken omfattning uppskjutna skattefordringar kan redovisas baseras pa en beddémning
av sannolikheten av koncernens framtida skattepliktiga int&kter mot vilka uppskjutna skattefordringar kan
utnyttjas. Dessutom kravs vasentliga évervdganden vid bedémning av effekten av vissa rattsliga och
ekonomiska begransningar eller osékerheter i olika jurisdiktioner.

Uppskjuten skatt pa underskottsavdrag uppgar till betydande belopp. D& osdkerhet rdder om ndr i tid som
underskotten kommer att kunna utnyttjas och huruvida utnyttjande kommer att vara méjligt med hansyn till
exempelvis aktuell &garstruktur, bedémer styrelsen att det for aret inte finns faktorer som ¢vertygande talar
for att de skattemassiga underskotten kommer att kunna utnyttjas. Darav redovisas inte ndgon uppskjuten
skattefordran i balans- och resultatrakningarna utan upplysning ld&mnas om beloppens storlek.

Osékerhet i uppskattningen

Nedan foljer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten pa
redovisning och vardering av tillgangar, skulder, intakter och kostnader. Utfallet frAn dessa kan avvika
vasentligt.

Nedskrivningar

| samband med koncernens arsbokslut har balanserade utvecklingsutgifter och aktier i dotterbolag ned-
skrivningsprovats. For att bedéma nedskrivningsbehovet berdknas atervinningsvardet for varje tillgang eller
kassagenererande enhet baserat pé férvantade framtida kassafléde och med anvandning av en lamplig
rénta for att kunna diskontera kassaflodet. Osékerheter ligger i antaganden om framtida kassafléde och fast-
stallande av en lamplig diskonteringsranta. Kassaflodet har baserats pa faststéllda prognoser av foretags-
ledningen och bygger péa framtida specifika kundprojekt. En diskonteringsréanta har faststéllts for den
kassagenererande enheten och aterspeglar ledningens bedémning av riskprofil sdésom marknad och
tillgangsspecifika riskfaktorer. Ett vagt avkastningskrav (WACC) 16,1% efter skatt har tillampats vid ned-
skrivningprévningen. Diskonteringsréntan baseras pa en genomsnittligt vagd kapitalkostnad, som

beddms vara i nivd med externa krav som marknaden stéller pé liknande foretag. Utdver detta har &ven ett
kanslighetstest med en hdégre WACC genomférts for att kontrollera marginalen i genomférda tester. Genom-
fort test av eventuellt nedskrivningsbehov per den 31 december 2024 visade inte pé ett nedskrivningsbehov.
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Not 3 Medeltalet anstallda

Medelantalet anstallda
Varav kvinnor

Not 4 Léner, andra erséttningar och personalkostnader

Styrelse och vd

Ovriga anstallda

Summa

Sociala kostnader

(varav pensionskostnader)

Loner och férmaner styrelse och vd

Vd, 16n

Vd, pensionspremier

Peter Augustsson, tidigare styrelseordférande, styrelsearvode
Peter Augustsson, fakturerat arvode fér konsulttjanster
Per Zellman, styrelseordférande, styrelsearvode

Per Zellman, fakturerat arvode fér konsulttjanster
Gustav Brismark, styrelsearvode

Gustav Brismark, fakturerat arvode fér konsulttjanster
Finn Gramnaes, styrelsearvode

Edvard Kélvesten, styrelsearvode

Marie Landfors, styrelsearvode

Emma Rénnmark, styrelsearvode

David Gramnaes, styrelsearvode*

Summa

Koncernen
2024 2023
18 22
28% 36%
3680678 3804 284
14945 409 16 136 358
18 626 087 19 940 642
7731412 8 598 851
(2443 843) (3 450 409)
2834 112 2 898 051
569 023 536 957
- 105 202
- 160 000
315 000 249 476
57 200 39 600
157 501 151 039
17 140 109 374
- 52 601
59 063 151 039
59 063 98 438
157 501 98 438
98 438 -
4 324 041 4 650 215

Bolagets pensionsplaner ar avgiftsbestdmda, vilket innebar att avgifterna kostnadsfors direkt i resultatrékningen. Léner och
ersattningar avser endast personal i Sverige. Enligt vd:s anstallningsavtal ska vid uppsagning frdn ndgondera sidan en
ersattning motsvarande sex (6) till tolv (12) ménadsloner utgd, beroende pé forutsattningarna for uppsagningen.

Not 5 Skatt (koncernen)

Avstamning av arets skattekostnad
Resultat fére skatt

Skatt 20,6%

Ej redovisad uppskjuten skattefordran
Effekt av ej avdragsgilla kostnader
Redovisad effektiv skatt

2024

-33 399 340

6 880 264
6 891 651
-11 387

0

Moderbolaget
2024 2023
5 6
20% 33%
3680678 3804 284
3 687 846 4 262 181
7 368 524 8 066 465
3 720 966 3987 493
(1200894) (1496 907)
2834 112 2 898 051
569 023 536 957
- 105 202
- 160 000
315 000 249 476
57 200 39 600
157 501 151 039
- 52 601
59 063 151 039
59 063 98 438
157 501 98 438
98 438 -
4 306 901 4 540 841
2023
-51 329 450
10 573 867
10591 158
-17 292
0

Koncernen har ackumulerade skatteméssiga underskott for beskattningsaret 2024 (2023) som uppgér till -318,5 MSEK (-322,2) . Det
underliggande vérdet pa den uppskjutna skatten hanforlig till dessa underskott uppgar till 65,6 MSEK (66,4). Uppskjuten skattefordran
redovisas férst ndr det med hdg sdkerhet kan sékerstéllas att underskottet kan utnyttjas.

* Tilltrddande styrelsemedlem 2024-05-14.
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Not 6 Ranteintakter (moderbolaget)

Varav koncernféretag

Not 7 Andelar i koncernbolag (moderbolaget)

Ingéende anskaffningsvarde

Lamnade aktiedgartillskott

Nedskrivning andelar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

| koncernen ingér féljande dotterfoéretag:

Namn/séate Org.nr Antal andelar
Smoltek AB 556693-4591 1382 704
Smoltek Semi AB 559154-7723 50 000
Smoltek Hydrogen AB 559268-1091 25 000

Not 8 Tillskott till koncernbolag (moderbolaget)

Moderbolaget har under aret genomfért tillskott till koncernbolagen Smoltek Semi AB och Smoltek Hydrogen AB for att starka

kapitalet.

Not 9 Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten (koncernen)

Ackumulerade anskaffningsvarden vid arets borjan
Arets aktiverade utgifter, intern utveckling

Arets aktiverade utgifter, inkdp

Utgaende aktiverade utgifter

Ingéende aktiverade avskrivningar

Arets aktiverade avskrivningar

Utgaende aktiverade avskrivningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingéende nedskrivning
Arets nedskrivning
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Ackumulerade avskrivningar enligt plan vid arets borjan
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar enligt plan
Redovisat varde vid arets slut
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Andel
100%
100%
100%

2024-12-31

1790 303

2024-12-31
69 393 830
12 500 000

82 429 830

Redovisat virde 2024
50 364 830
14 550 000
17 525 000

2024-12-31
85671376
2924 671
10 231 309
98 827 356

1168 123
327 576
1495 699
100 323 055

-415 007
-205 956
-620 963

-21675 230
-10837 615
-32 512 845
67 189 247

2023-12-31

3320 647

2023-12-31
80 313 830
72 000 000

-83 374 000
69 393 830

Redovisat varde 2023
50 364 830

8 050 000

11 525 000

2023-12-31
75019 870
3928 145

6 723 361
85 671 376

840 551
327 572
1168 123
86 829 499

-415 007
0
-415 007

-10 837615
-10837 615
-21 675 230
64 749 262
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Not 10 Materiella anldggningstillgangar (koncernen)

2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden vid &rets borjan 17 073 809 9995 488
Arets anskaffningar 1553 309 7 078 321
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 18 627 118 17 073 809
Ingéende avskrivningar -2 738510 -1 564 151
Arets avskrivningar -1455 111 -1174 359
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -4 193 621 -2738 510
Utgaende redovisat varde 14 433 497 14 355 299
Not 11 Lan, langfristiga (koncernen)
2024-12-31 2023-12-31
Skuld som forfaller mellan ett och fem ar fran balansdagen 682 442 682 442
Skulder som forfaller senare an fem ar frén balansdagen - -
Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter
Koncernen Moderbolaget
2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Personalrelaterade kostnader 5610 626 6219 411 2905 700 3228123
Ovriga upplupna kostnader 469 866 1008 472 282 000 893 760
Férutbetalda intakter - - - -
6 080 492 7 227 883 3187700 4121 883

Not 13 Stéllda sdkerheter och eventuella forpliktelser

Foretaget har inga stéllda sakerheter. Enligt styrelsens beddmning har féretaget inga eventualférpliktelser.

Not 14 Handelser efter balansdagen

9 januari beslutade en extra bolagsstamma, i enlighet med styrelsens férslag, om &ndring av bolagsordningen samt en riktad
emission av konvertibler, varpa styrelsen férlangde teckningsperioden till senast den 20 januari 2025. Stamman godkéande aven,
enligt ABL 16a:8, ett avtal om finansiell radgivning med Grundbulten 139769 AB (u.n.t. Gramtec Invest AB) och Prevestor AB.
16 januari meddelades att Smoltek Hydrogen har producerat vatgas i ett 250-timmars hallbarhetstest med bolagets
egenutvecklade porosa transportelektrod (PTE) med endast 0,1 iridium mg/cm2. Darmed har bolaget bevisat att tekniken natt
den niva som anses nodvandig for att gora storskalig produktion av PEM-elektrolysérer [onsam.

21 januari meddelades att den riktade emissionen av konvertibler, som den extra bolagsstdmman beslutade om den 9 januari
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2025, blev fulltecknad. Smoltek tillférdes cirka 19 MSEK fore emissionskostnader.

| januari har Smoltek beviljats ytterligare tva patent for bolagets kondensatorteknik; ett inom patentfamiljen Multilayer Cap och ett
inom patentfamiljen Discrete CNF-MIM.

11 februari meddelades att Smoltek Hydrogen inlett ett strategiskt samarbete med tyska Heraeus for att utveckla Smolteks PTE-
teknik fér anodsidans elektrod i PEM-elektrolysoérer i syfte att kunna producera mer vatgas per gram iridium i PEM-elektrolysorer.

12 mars meddelades att del av de konvertibler med ett nominellt belopp om totalt 20 MSEK, som den extra bolagsstdmman den 9
januari 2025 beslutade att emittera, har konverterats till aktier i Bolaget. Konverteringen skedde i enlighet med villkoren for
konvertibellanet och totalt konverterades ett belopp om ca 2 MSEK till aktier i Smoltek, vilket resulterade i en ¢kning av antalet aktier i
bolaget med 4 857 141 stycken, samtidigt 6kade bolagets aktiekapital med 578 622,719256 SEK. Efter konverteringen uppgick
bolagets aktiekapital till 9 753 653,188358 SEK och antalet aktier till 81 875 231. Den exakta konverteringskursen for konvertiblerna
var 0,42 SEK per aktie.

25 mars meddelades att Smoltek Semi narmar sig pilotproduktion av CNF-MIM-kondensatorer, i samarbete med det taiwanesiska
forskningsinstitutet Industrial Technology Research Institute (ITRI). Tillsammans har parterna faststallt det tekniska ramverket och
detaljerna for de olika projektblock som maste fardigstallas infor etableringen av pilotproduktionslinjen.

15 april meddelades att Smoltek Hydrogen har bildat ett strategiskt samarbete med Impact Coatings fér att utvardera
industrialiseringen av Smolteks kolnanofiberteknik fér anvandning i PEM-elektrolysérer och bransleceller.
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Goteborg, enligt datum som framgar av elektronisk signering

Per Zellman Hakan Persson Gustav Brismark
Styrelseordférande Verkstéllande direktor Styrelseledamot
David Gramnaes Emma Rénnmark

Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgéar av var elektroniska underskrift
BDO Goteborg AB

Filip Laurin
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Smoltek Nanotech Holding AB
Org.nr. 559020-2262

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen fér Smoltek Nanotech Holding AB for ar
2024.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och
koncernredovisningen upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella
stallning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella
resultat och kassaflde for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens och
koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen for moderbolaget och for
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt
dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet "Revisorns
ansvar”. Vi ar oberoende i forhallande till moderbolaget och
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Vasentlig osdkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt
drift

Utan att det paverkar vara uttalanden ovan vill vi fasta
uppmarksamhet pa redogorelsen i férvaltningsberattelsen dar
det framgar att finansieringen inte ar tillracklig for
verksamhetens kapitalbehov under de kommande 12
manaderna. Som ocksa framgar arbetar styrelsen aktivt med att
l6sa finansieringsfragan. Detta tyder pa att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor kring bolagets formaga att fortsatta
sin verksamhet.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen fér
foregaende rakenskapsar har utférts av en annan revisor som
lamnat en revisionsberattelse daterad 23 april 2024 med
omodifierade uttalanden i Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Annan information &n arsredovisningen och
koncernredovisningen

Detta dokument innehaller dven annan information &n
arsredovisningen, och koncernredovisningen och aterfinns pa
sidorna 3-10. Det ar styrelsen och verkstallande direktoren som
har ansvaret for denna andra information.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi
gor inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra
information.

| samband med var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen ar det vart ansvar att lasa den
information som identifieras ovan och dvervaga om
informationen i vasentlig utstrackning ar oférenlig med

arsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna
genomgang beaktar vi dven den kunskap vi i dvrigt inhdmtat
under revisionen samt bedomer om informationen i dvrigt
verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utforts avseende denna
information, drar slutsatsen att den andra informationen
innehaller en vasentlig felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktoren som har ansvaret
for att arsredovisningen och koncernredovisningen upprattas
och att de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen och verkstéallande direktoren ansvarar dven for den
interna kontroll som de bedomer ar nodvandig for att uppratta
en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktoren for
bedémningen av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta
verksamheten. De upplyser, nar sa ar tillampligt, om
forhallanden som kan paverka férmagan att fortsatta
verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen
och verkstallande direktoren avser att likvidera bolaget,
upphora med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att gora nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller misstag, och att ldmna en
revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig
sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ar ingen garanti for
att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig felaktighet om
en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk installning under
hela revisionen. Dessutom:

« identifierar och bedomer vi riskerna for vasentliga
felaktigheter i arsredovisningen och koncernredovisningen, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som ar tillrackliga och andamalsenliga
for att utgora en grund for vara uttalanden. Risken fér att inte
upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar
hogre an for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

« skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till
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omstandigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten
i den interna kontrollen.

« utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstallande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhorande
upplysningar.

« drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och
verkstallande direktoren anvander antagandet om fortsatt drift
vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig
osakerhetsfaktor som avser sadana handelser eller forhallanden
som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens
formaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att
det finns en vasentlig osakerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna
i arsredovisningen och koncernredovisningen om den vasentliga
osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ar
otillrackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som inhamtas fram till datumet for
revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller
forhallanden géra att ett bolag och en koncern inte langre kan
fortsatta verksamheten.

« utvarderar vi den overgripande presentationen, strukturen
och innehallet i arsredovisningen och koncernredovisningen,
daribland upplysningarna, och om arsredovisningen och
koncernredovisningen aterger de underliggande transaktionerna
och handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

« planerar och utfor vi koncernrevisionen for att inhamta
tillrackliga och andamalsenliga revisionsbevis avseende den
finansiella informationen i foretag eller affarsenheter inom
koncernen som grund for att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, dvervakning och
genomgang av det revisionsarbete som utforts for
koncernrevisionens syfte. Vi ar ensamt ansvariga for vara
uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi
maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Ut6ver var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen har vi daven utfort en revision av
styrelsens och verkstallande direktorens forvaltning for Smoltek
Nanotech Holding AB for ar 2024 samt av forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamater och verkstéllande direktoren ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet "Revisorns
ansvar”. Vi ar oberoende i forhallande till moderbolaget och
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen
ar forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och
koncernens verksamhetsart, omfattning och risker staller pa
storleken av bolagets och koncernens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen
av bolagets angelagenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedoma bolagets och koncernens ekonomiska
situation och att tillse att bolagets organisation ar utformad sa
att bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.
Verkstallande direktoren ska skota den lopande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta
de atgarder som ar nodvandiga for att bolagets bokforing ska
fullgoras i overensstammelse med lag och for att
medelsforvaltningen ska skotas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betréffande revisionen av forvaltningen, och darmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller verkstéllande direktéren i nagot vasentligt
avseende:

« foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

« pa nagot annat séatt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

vart mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och darmed vart uttalande om
detta, ar att med rimlig grad av sakerhet bedoma om forslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti
for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka atgarder eller férsummelser som
kan foranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdome och har en professionellt
skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst
eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgarder som utférs baseras pa
var professionella bedémning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pa
sadana atgarder, omraden och férhallanden som &r vasentliga
for verksamheten och dar avsteg och dvertradelser skulle ha
sarskild betydelse for bolagets situation. Vi gar igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och
andra férhallanden som ar relevanta for vart uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens
forslag till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust
har vi granskat om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Goteborg den dag som framgar av var elektroniska signatur

BDO Goteborg AB

Filip Laurin
Auktoriserad revisor
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